Протокол
Заседания Совета

Ассоциации «Саморегулируемая организация Некоммерческое партнерство
Объединение Проектировщиков «ОсноваПроект»

(Ассоциация СРО «ОсноваПроект»)

пос. Мурино 10 октября 2018 года

Присутствовали:
Председатель Совета Ассоциации
Члены Совета Ассоциации:

Приглашены:
Директор Ассоциации: Левицкий С.В.
Председатель Контрольного комитета: Краснослабодцева О. А.

Председатель Заседания: Кононенко И.В.
Секретарь Заседания: Боровик Ю.К.

Общее число членов Совета, принимающих участие в заседании, составляет 100 (сто) процентов
количественного состава Совета.

Кворум по вопросам повестки дня имеется.

Место проведения: 188661, Ленинградская обл., Всеволожский р-н, пос. Мурино, ул. Центральная, д.46
Время проведения: 12 часов 00 минут.

Повестка дня заседания:

1. Участие в Окружной конференции саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц,
выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на
членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, зарегистрированных на
территории Северо-Западного федерального округа (далее -  Окружная конференция).

По первому вопросу слушали Председателя Совета Ассоциации, которая предложила:

-  принять участие в Окружной конференции, которая состоится 18 октября 2018 г. по адресу:
г. Санкт-Петербург, 2-ая Красноармейская ул., д.4, 2-ой этаж, зал Совета Санкт-Петербургского архитектурно-
строительного университета;

избрать делегатом от Ассоциации СРО «ОсноваПроект» для участия в Конференции Директора
Левицкого Сергея Викторовича с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня.

Кононенко И.В.
Боровик Ю.К., Павлов А.Г.

ГОЛОСОВАЛИ:
«За» - 3 (три) голоса.
«Против» - нет голосов.
«Воздержались» - нет голосов.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

принять участие в Конференции;
избрать делегатом от Ассоциации СРО «ОсноваПроект» для участия в Конференции Директора

Левицкого Сергея Викторовича с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня.

Председатель Заседания: Кононенко И.В.

Секретарь Заседания: Боровик Ю.К.